様式第１号（第２条関係）
富山県栽培漁業センター施設等利用承認申請書
年　　月　　日
　　富山県知事　　　　殿
申請者　住所
　　　　氏名
　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　 電話番号
法人その他の団体にあっては、主たる事務
所の所在地及び名称並びに代表者の氏名
　富山県栽培漁業センターの施設等を利用したいので、富山県栽培漁業センター条例第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。
　なお、私（法人その他の団体にあっては、当該法人又は団体及びその役員）は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団、同条第６号に規定する暴力団員及び富山県暴力団排除条例に関する規則（平成23年富山県公安委員会規則第２号）第３条各号に掲げる者のいずれにも該当しないことを誓約します。
	利用日
	年　　月　　日

	利用時間
	時　　分から　　時　　分まで

	利用する施設
	　研修室

	利用する附属設備

	利用の目的

	その他必要な事項

様式第２号（第３条関係）
富山県栽培漁業センター施設等利用変更承認申請書

年　　月　　日

富山県知事　　　  殿

申請者　住所
　　　　氏名
　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　 電話番号
法人その他の団体にあっては、主たる事務
所の所在地及び名称並びに代表者の氏名

　　      　年　　月　　日付けで富山県栽培漁業センターの利用の承認を受けましたが、次のとおり利用を変更したいので申請します。
	事項
	変更前
	変更後

	利用日
	　　　　　年　　月　　日
	　　　　　年　　月　　日

	利用時間
	時　　分から
　　　　　　時　　分まで
	時　　分から
　　　　　　　時　　分まで

	利用する施設
	　研修室
	　研修室

	利用する附属設備

	利用の目的

	その他必要な事項